M2 Lalran, 6 février 1231. 

IL, reclori ecclesiae de Thurlestuna, indulget ul, si praeter 
illud quod tunc oblinebat, unum beneficium curam habens 
animarum annexam ei offeralur, id recipere ac relinere valeat. 
— (REG. 15, f. 50 vo; ann. IV, e. 108; — MORE.AU 1186, f. 107.) 

« / / . , reclori ecclesie de Thurlestun[a]. Volenles t ibi 
de —. Dat. Laterani, Vili idus februarii, pontificatus 
nostri anno quarto. » 

343 Lalran, 25 février 1231. 

Abbati Sancii Andreae Vercellensis terminandam commillit 
quamdam conlroversiam inler Willelmum de Carnuto et quos
dam gallicos clericos exorlam, super quadam pecunia a prae
diclo AVillelmo prò praedictis clericis apud quosdam credilores 
fidepromissa. — (REG. 15, f. 51 ro; ann. IV, e. 109; — MOREAU 
1186, f. 108.) 

« .. abbati Sancti Andree Vercellensis. Wi l le lmo de 
Garnoto, clerico, scolari Vercellensi, accepimus con
querente quod, cum idem prò magistro G. de Salo-
raonisvilla, canonico Rothoraagensi, et quibusdara aliis 
clericis de regno Francie, tunc in Lombardia causa 
sludii commorantibus, apud quosdam creditores Bono
nienses, Senenses et Parraenses in quadam fidejusserit 
pecunie quanlitate, de ipsa certo termino dictis credi
toribus persolvenda prestito juramento, prout in litteris 
inde confectis dicitur plenius contineri, prefati clerici 

1. Ms. consilium; Raynaldi : Concilium. 
23 
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ipsura super hoc indempnem servare molu proprio 
contradicunt . Quare a nobis humil i ter postulabat ut , 
cum debitores jamdict i in conlractu prefalo, quod super 
ipso ubique valeant conveniri , se per propr ium as-
Irinxcrinl j u ramen tum, a c p e r hocconst i tul ioni de dua
bus dielis edite in concilio generali renunl iasse in hac 
parte iioscanlur, providere sibi super hoc misericorditer 
d ignaremur . Quia vero nobis non conslilit de prerais
sis , di.scretioni lue per aposlolica scripla m a n d a m u s 
quatenus , si est ita, conslilutione non obst-ante predicta, 
par l ibus convocatis et audit is bine inde proposit is , quod 
jus tum fuerit, appellatione remola, decernas, faciens 
quod decreveris per censuram ecclesiasticam firmiter 
observari . Testes d e Dal . Laierani , V kalendas mar
tii, pontificatus nostri anno quarlo. » 

I 

àU Lalran, 20 février 1231. 

-Magistrum domus Templi, Ireuguas violare conlendcntem 
conlra formam pacis el imperialis ballivi prohibilionem, de 
regno Ilierosolymilauo mililes ad movendam guerram abs-
trahendo, monel el horlalur qualenus nihil agal per quod 
possil Terrae Sanclae vel visilantibus cani aliquod periculum 
imminere. — (BUG. 15, f. 51 r°; ann. IV, e. HO; — MOREAU